- 1 -

沪知局促〔2025〕1 号

关于公布 2022 年度上海市专利工作试点示范

单位验收结果的通知

各区知识产权局、临港新片区市场监管局，各有关单位：

根据工作安排，市知识产权局对 2022 年度上海市专利工作

试点示范单位开展了项目验收工作。经过专家评审、单位答辩、

部门审议等程序，上海阿拉丁生化科技股份有限公司等 30 家示

范单位和上海合庆火龙果科技开发有限公司等 95 家试点单位验

收通过。现予以公布名单（详见附件）。

特此通知。

附件：1.2022 年度上海市专利工作示范单位验收通过名单

- 2 -

2.2022 年度上海市专利工作试点单位验收通过名单

上海市知识产权局

2025 年 1 月 16 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件 1

2022 年度上海市专利工作示范单位

验收通过名单
序号 单位名称 验收结果

1 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 优秀

2 上海建工四建集团有限公司 优秀

3 上海永通生态工程股份有限公司 优秀

4 上海云晟研新生物科技有限公司 优秀

5 上海派森诺生物科技股份有限公司 优秀

6 上海邦耀生物科技有限公司 优秀

7 上海恩捷新材料科技有限公司 优秀

8 上海德福伦新材料科技有限公司 优秀

9 上海骄成超声波技术股份有限公司 优秀

10 上海超高环保科技股份有限公司 优秀

11 上海海积信息科技股份有限公司 优秀

12 中科新松有限公司 优秀

13 上海中镭新材料科技有限公司 优秀

14 上海禾赛科技有限公司 优秀

15 上海蔚来汽车有限公司 优秀

- 4 -

16 上海聚蓝水处理科技有限公司 优秀

17 上海飞奥燃气设备有限公司 优秀

18 上海睿钰生物科技有限公司 优秀

19 上海瑛泰医疗器械股份有限公司 优秀

20 上海望友信息科技有限公司 优秀

21 亮风台（上海）信息科技有限公司 优秀

22 上海晨光文具股份有限公司 优秀

23 中船动力研究院有限公司 优秀

24 上海汇珏网络通信设备股份有限公司 通过

25 上海移远通信技术股份有限公司 通过

26 上海同岩土木工程科技股份有限公司 通过

27 上海瀚之友信息技术服务有限公司 通过

28 上海华申智能卡应用系统有限公司 通过

29 上海联泰科技股份有限公司 通过

30 上海微创心通医疗科技有限公司 通过

- 5 -

附件 2

2022 年度上海市专利工作试点单位

验收通过名单
序号 单位名称 验收结果

1 上海合庆火龙果科技开发有限公司 优秀

2 中盈优创资讯科技有限公司 优秀

3 上海邦成生物工程有限公司 优秀

4 上海哔哩哔哩科技有限公司 优秀

5 上海博悦生物科技有限公司 优秀

6 上海帜讯信息技术股份有限公司 优秀

7 兴容（上海）信息技术股份有限公司 优秀

8 上海哥瑞利软件股份有限公司 优秀

9 上海普实医疗器械股份有限公司 优秀

10 上海集成电路制造创新中心有限公司 优秀

11 上海赛立维生物科技有限公司 优秀

12 上海珈凯生物股份有限公司 优秀

13 上海明品医学数据科技有限公司 优秀

14 上海健康医学院 优秀

15 上海隐冠半导体技术有限公司 优秀

- 6 -

16 中惠医疗科技（上海）有限公司 优秀

17 上海交通大学医学院 优秀

18 上海斯可络压缩机有限公司 优秀

19 上海海和药物研究开发股份有限公司 优秀

20 上海曼恒数字技术股份有限公司 优秀

21 上海莉莉丝科技股份有限公司 优秀

22 上海盈兹无纺布有限公司 优秀

23 道生天合材料科技（上海）股份有限公司 优秀

24 上海市浦东新区人民医院 优秀

25 上海挚达科技发展股份有限公司 优秀

26 哲弗智能系统（上海）有限公司 优秀

27 上海芯龙半导体技术股份有限公司 优秀

28 上海锐植医疗器械有限公司 优秀

29 上海昶法新材料有限公司 优秀

30 上海蜜度科技股份有限公司 优秀

31 上海艺迈实业有限公司 优秀

32 上海工业控制安全创新科技有限公司 优秀

33 隆链智能科技（上海）有限公司 优秀

34 上海八通生物科技股份有限公司 优秀

35 上海安可科技股份有限公司 优秀

- 7 -

36 上海英联电子系统有限公司 优秀

37 迈威（上海）生物科技股份有限公司 优秀

38 宇瑞（上海）化学有限公司 优秀

39 上海玫克生储能科技有限公司 优秀

40 上海联适导航技术股份有限公司 优秀

41 上海伽易信息技术有限公司 优秀

42 上海飞博激光科技股份有限公司 优秀

43 倚世节能科技（上海）有限公司 优秀

44 时新（上海）产品设计有限公司 优秀

45 上海咏姿时装有限公司 优秀

46 上海擎感智能科技有限公司 优秀

47 上海数明半导体有限公司 优秀

48 上海积塔半导体有限公司 优秀

49 上海万向区块链股份公司 优秀

50 上海拜安传感技术有限公司 优秀

51 上海御微半导体技术有限公司 优秀

52 上海紫江彩印包装有限公司 优秀

53 上海海栎创科技股份有限公司 优秀

54 上海邦邦机器人有限公司 优秀

55 上海华谊三爱富新材料有限公司 优秀

- 8 -

56 上海赛金生物医药有限公司 优秀

57 上海三一重机股份有限公司 优秀

58 上海伯杰医疗科技股份有限公司 优秀

59 上海富欣智能交通控制有限公司 优秀

60 上海涛影医疗科技有限公司 优秀

61 上海科华热力管道有限公司 优秀

62 上海嘉强自动化技术有限公司 优秀

63 上海三恩化工有限公司 通过

64 上海视涯技术有限公司 通过

65 上海西井科技股份有限公司 通过

66 睿励科学仪器（上海）有限公司 通过

67 上海璎黎药业有限公司 通过

68 上海上飞飞机装备制造股份有限公司 通过

69 上海左岸芯慧电子科技有限公司 通过

70 上海颜钛实业有限公司 通过

71 上海和誉生物医药科技有限公司 通过

72 众安在线财产保险股份有限公司 通过

73 上海申淇医疗科技有限公司 通过

74 上海辰光医疗科技股份有限公司 通过

75 上海福赛特机器人股份有限公司 通过

- 9 -

76 上海朝辉压力仪器有限公司 通过

77 上海普康药业有限公司 通过

78 上海继胜磁性材料有限公司 通过

79 上海纳琳威科技股份有限公司 通过

80 上海治臻新能源股份有限公司 通过

81 上海心玮医疗科技股份有限公司 通过

82 上海永铭电子股份有限公司 通过

83 上海大族富创得科技股份有限公司 通过

84 上海宜硕网络科技有限公司 通过

85 上海福尔欣线缆有限公司 通过

86 希肤科技（上海）有限公司 通过

87 上海世禹精密设备股份有限公司 通过

88 上海复志信息科技股份有限公司 通过

89 上海悠络客电子科技股份有限公司 通过

90 上海麦腾物联网技术有限公司 通过

91 上海微创生命科技有限公司 通过

92 上海思路迪生物医学科技有限公司 通过

93 上海隆振节能科技股份有限公司 通过

94 上海芯物科技有限公司 通过

95 上海思寒环保科技有限公司 通过

- 10 -

- 11 -

上海市知识产权局办公室 2025年 1月 16日印发

		2025-01-16T09:23:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。